
区分 件数 金額

個人 376 87,322,000

法人 64 63,754,020

合計 440 151,076,020

区分 件数 金額

団体・企業 64 63,745,020

篤志家 98 7,511,000

同窓生 165 50,668,000

学生保護者 26 14,480,000

教職員 87 14,663,000

合計 440 151,067,020

武蔵小杉キャンパス再開発募金は、2019年４月より募集を開始し、2023年10月31日をもって約4年半にわたる募金期間を終了いたしました。

この間、同窓生、在学生ご父母、教職員等本学関係者、日頃お世話になっております法人・団体等、多くの皆様からご支援を賜り

1億5107万6020円ものご寄付を頂戴することができました。有難くご報告申し上げますとともに、ご協力を賜りました皆様に厚く御礼申し上げます。

おかげさまで、２０２１年９月１日新病院オープンから昨年秋に２周年を迎え、最新の医療機器を導入し地域の中核病院としての役割を担っております。

また１階エレベーターホール付近に掲出しました寄付者銘板につきましても更新し、2022年9月以降にご寄付いただいた皆様のご芳名を新たに追加させて

いただきました。末永く顕彰させていただきます。

武蔵小杉病院外観

武蔵小杉キャンパス再開発募金終了のご報告と御礼

武蔵小杉キャンパス再開発募金

８階病棟個室

武蔵小杉キャンパス再開発募金銘板

42%

5%

33%

10%

10%

武蔵小杉キャンパス再開発募金集計

団体・企業 篤志家 同窓生 学生保護者 教職員


	小杉募金 掲載

